



42A	Лаборант	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42A (42A)	Лаборант	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок гальванического покрытия (34-44)																									
127	Бригадир участка основного производства	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ГРУППА ВИМЕТАЛЛИЧЕСКОЙ ЛЕНТЫ И СПЛАВОВ 34-27																									
128	Инженер-технолог (III категории)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 13.12.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Озеров С. В.

(Ф.И.О.)

23.01.2024

(дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель департамента персонала

(должность)

(подпись)

Коноваленко Р. А.

(Ф.И.О.)

23.01.2024

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного инженера по ПБ

(должность)

(подпись)

Гусев Ф. А.

(Ф.И.О.)

23.01.2024

(дата)

Ведущий специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Корчаткина М. Г.

(Ф.И.О.)

23.01.2024

(дата)

Председатель профкома

(должность)

(подпись)

Когучина А. А.

(Ф.И.О.)

23.01.2024

(дата)

Руководитель департамента производства

СТВА

(должность)

(подпись)

Моралев В. А.

(Ф.И.О.)

23.01.2024

(дата)

Ведущий специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Горюнова Е. В.

(Ф.И.О.)

23.01.2024

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1633

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Терехина Елена Андреевна

(Ф.И.О.)

13.12.2023

(дата)